Ega Master 1000V IEC 60900 geïsoleerde handgereedschappen
De Ega Master 1000V VDE gereedschappen met IEC 60900 zijn getest op 10.000V (10 x hoger dan het certifi -
caat). Titacrom ® is een gepatenteerde anti-roest, niet afpellende, niet refl ecterende aantrekkelijke afwerking.
Ega Master Rondbuigtang Titacrom ® BiMat
Titacrom afwerking en Bi-materiaal anti-slip comfort handgrepen. DIN 5745 IEC 60900 VDE
Maximale bekopening 39 mm
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76590 76590 39 mm 160 mm 6.5” 61 16 89
Ega Master Telefoontang of Langbektang Titacrom ® BiMat
Titacrom afwerking en Bi-materiaal anti-slip comfort handgrepen. DIN 5745 IEC 60900 VDE
160mm Tang: Snijcapaciteit zachte draad 2,5mm , medium draad 1,6mm, harde draad 1,0mm.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76591 76591 50 mm 160 mm 6.5” 61 16 97
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76612 76612 46 mm 160 mm 6.5” 61 16 97
24E76613 76613 70 mm 200 mm 8” 61 16 98
Ega Master Telefoontang gebogen neus Titacrom ® BiMat
Titacrom afwerking en Bi-materiaal anti-slip comfort handgrepen. DIN 5745 IEC 60900 VDE
Article No. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76614 76614 41 mm 160 mm 6.5” 61 16 97
24E76615 76615 90 mm 200 mm 8” 61 16 98
Ega Master Isolatiestriptang Titacrom ® BiMat
Titacrom afwerking en Bi-materiaal anti-slip comfort handgrepen. DIN 5743 IEC 60900 VDE
Voor aderdiameter 0,5-6 mm².
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76603 76603 21 mm 160 mm 6.5” 61 17 42
Ega Master Kombinatietang Titacrom ® BiMat
Titacrom afwerking en Bi-materiaal anti-slip comfort handgrepen. DIN 5746 IEC 60900 VDE
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76606 76606 39 mm 165 mm 6.5” -
24E76607 76607 50 mm 180 mm 7” -
24E76609 76609 60 mm 210 mm 8.5” 61 16 59
Ega Master Zijsnijtang Titacrom ® BiMat
Titacrom afwerking en Bi-materiaal anti-slip comfort handgrepen. DIN 5749 IEC 60900 VDE
Snijcapaciteit: zachte draad 3,0 mm, medium 2,2 mm, harde draad 1,5 mm.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76616 76616 35 mm 160 mm 6.5” 61 17 28
24E76617 76617 29 mm 190 mm 7.5” 61 17 28
Ega Master Heavy Duty Krachtzijsnijtang Titacrom ® BiMat
Titacrom afwerking en Bi-materiaal anti-slip comfort handgrepen. DIN 5749 IEC 60900 VDE
Snijacpaciteit 180 mm tang: zachte draad 3,5 mm, medium 2,7 mm, harde draad 2,2 mm.
Snijacpaciteit 200 mm tang: zachte draad 4,0 mm, medium 3,0 mm, harde draad 2,5 mm.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76618 76618 24 mm 180 mm 7” 61 17 28
24E76619 76619 22 mm 200 mm 8” 61 17 28
Ega Master Zijsnijtang Titacrom ® BiMat
Titacrom afwerking en Bi-materiaal anti-slip comfort handgrepen. DIN 5749 IEC 60900 VDE
Snijacpaciteit 160 mm tang: zachte draad 3,0 mm, medium 2,5 mm, harde draad 2,0 mm.
Snijacpaciteit 190 mm tang: zachte draad 3,5 mm, medium 2,7 mm, harde draad 2,2 mm.
Article No. Type Jaw opening
max in mm
Total length
in mm
Total length in
inch
IMPA
24E76595 76595 25 mm 160 mm 6.5” 61 17 28
Elektriciens Handgereedschappen 1000V VDE
Ega Master VDE 1000V ANTIDROP
Veel Ega Master gereedschappen zijn ook leverbaar in een
ANTIDROP uitvoering.
Ega Master is lid van de DROPS ACO organisatie.
Voor meer info contact onze productspecialisten.
Snijcapaciteit 160 mm tang: zachte draad 2,5mm , medium draad 1,6mm, harde draad 1,0mm.
Snijcapaciteit 200 mm tang: zachte draad 3,2mm , medium draad 2,2mm, harde draad 1,5mm.
Ega Master Scharen voor elektriciens
Anti-slip comfort handgrepen. Volgens IEC 60900 VDE
79057 zonder kabelsnijder, 79058 met kleine kabelsnijder, 79059 met grote kabelsnijder
Artikel Nr. Type Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E79057 79057 160 mm 6.5” 61 17 35
24E79058 79058 160 mm 6.5” 61 17 35
24E79059 79059 160 mm 6.5” 61 17 35
Ega Master Kabelmessen voor elektriciens
Anti-slip comfort handgreep. Volgens IEC 60900 VDE
73035 recht model en 73036 gebogen mes
Artikel Nr. Type Totale lengte
in mm
Blad lengte
in mm
IMPA
24E73035 73035 170 mm 50 mm 61 17 35
24E73036 73036 180 mm 30 mm 61 17 35
Ega Master Ratelkabelschaar
Anti-slip comfort handgrepen. IEC 60900 VDE met dompel isolatie.
De hard-zachte PVC isolatie biedt maximale grip en veiligheid.
73010 Capaciteit Cu 240mm² en Al 300mm²
73011 Capaciteit Cu 400mm² en Al 600mm²
73504 Capaciteit Cu 800mm² en Al 1000mm²
Artikel Nr. Type Totale lengte
in mm
o.d. in mm IMPA
24E73010 73010 260 mm 32 mm -
24E73011 73011 380 mm 52 mm -
24E73504 73504 450 mm 70 mm -
Ega Master Schroevendraaiers voor elektriciens Mastertork
Anti-slip comfort handgreep. IEC 60900 VDE DIN 5265. Zaagsnede mm maten
Het speciale ontwerp geeft toegang tot nauwe ruimtes door de conische vorm van
de isolatie, waardoor de isolatie dunner wordt richting de punt.
Artikel Nr. Type A in
mm
B in
mm
L  in
mm
L 1 in
mm
L 2 in
mm
IMPA
24E76620 76620 2.5 0.4 160 75 85 -
24E76621 76621 3 0.5 185 100 85 -
24E76622 76622 4 0.8 230 125 105 -
24E76623 76623 5.5 1.0 230 125 105 -
24E76624 76624 5.5 1.0 255 150 105 -
24E76625 76625 6.5 1.2 265 150 115 -
24E76626 76626 8 1.2 305 175 130 -
24E76627 76627 10 1.6 330 200 130 -
Ega Master Schroevendraaiers voor elektriciens Mastertork
Anti-slip comfort handgreep. IEC 60900 VDE DIN 5265. Philips aansluiting.
Het speciale ontwerp geeft toegang tot nauwe ruimtes door de conische vorm van
de isolatie, waardoor de isolatie dunner wordt richting de punt.
Artikel Nr. Type PH size L in
mm
L 1 in
mm
L 2 in
mm
Zaagsnede-PH
voor terminal
schroeven
IMPA
24E76628 76628 PH-0 145 60 85 - -
24E76738 76638 PH-1 185 80 105 - -
24E76629 76629 PH-1 205 100 105 24E79163 -
24E76630 76630 PH-2 240 125 115 24E79164 -
24E76631 76631 PH-3 280 150 130 - -
Ega Master Schroevendraaiers voor elektriciens Mastertork
Anti-slip comfort handgreep. IEC 60900 VDE DIN 5265. Pozidrive aansluiting.
Het speciale ontwerp geeft toegang tot nauwe ruimtes door de conische vorm van
de isolatie, waardoor de isolatie dunner wordt richting de punt.
Artikel Nr. Type PH size L in mm L 1 in mm L 2 in mm IMPA
24E76633 76633 PZ-0 145 60 85 -
24E76634 76634 PZ-1 205 100 105 -
24E76635 76635 PZ-2 240 125 115 -
24E76636 76636 PZ-3 280 150 130 -
24E76637 76637 PZ-4 330 200 130 -
Elektriciens handgereedschap 1000V VDE
Ega Master 1000V IEC 60900 geïsoleerde handgereedschappen
De Ega Master 1000V VDE gereedschappen met IEC 60900 zijn getest op 10.000V (10 x hoger dan
het certifi caat). Titacrom ® is een gepatenteerde anti-roest, niet afpellende, niet refl ecterende
aantrekkelijke afwerking.
Ega Master Schroevendraaiers voor elektriciens Mastertork
Anti-slip comfort handgreep. IEC 60900 VDE DIN 5265. TORX aansluiting.
Het speciale ontwerp geeft toegang tot nauwe ruimtes door de conische vorm van
de isolatie, waardoor de isolatie dunner wordt richting de punt.
Artikel Nr. Type Torx Ø 1  in
mm
L  in
mm
L 1 in
mm
L 2 in
mm
IMPA
24E76638 76638 T-6 4.4 133 50 83 -
24E76639 76639 T-7 4.4 133 50 83 -
24E76640 76640 T-8 4.4 133 50 83 -
24E76641 76641 T-9 4.4 158 75 83 -
24E76642 76642 T-10 4.4 158 75 83 -
24E76643 76643 T-15 5.8 180 75 105 -
24E76644 76644 T-20 5.8 205 100 105 -
24E76645 76645 T-25 6.4 205 100 105 -
24E76646 76646 T-27 6.4 220 115 105 -
24E76647 76647 T-30 7.4 240 125 115 -
24E76648 76648 T-40 8.7 253 125 128 -
24E76649 76649 T-45 9.4 278 150 128 -
24E76650 76650 T-50 11.4 303 175 128 -
Ega Master Schroevendraaiers voor elektriciens Mastertork
Anti-slip comfort handgreep. IEC 60900 VDE DIN 5265. Zeskant stift aansluiting.
Het speciale ontwerp geeft toegang tot nauwe ruimtes door de conische vorm van
de isolatie, waardoor de isolatie dunner wordt richting de punt.
Artikel Nr. Type HEX Ø 1  in
mm
L  in
mm
L 1 in
mm
L 2 in
mm
IMPA
24E74710 74710 2.5 mm 4.4 160 75 85 -
24E74711 74711 3 mm 4.4 160 75 85 -
24E74712 74712 4 mm 5.8 185 100 85 -
24E74713 74713 5 mm 6.4 205 100 105 -
24E74714 74714 6 mm 7.8 230 125 105 -
24E74715 74715 8 mm 9.8 280 150 130 -
24E75082 75082 3/32” 4.4 160 75 85 -
24E75083 75083 1/8” 4.4 160 75 85 -
24E75084 75084 5/32” 5.8 185 100 85 -
24E75095 75095 3/16” 6.4 205 100 105 -
24E75096 75096 1/4” 7.8 230 125 105 -
24E75097 75097 5/16 9.8 280 150 130 -
Ega Master Schroevendraaiers voor elektriciens Mastertork
Anti-slip comfort handgreep. IEC 60900 VDE DIN 5265. Zeskant dop aansluiting.
Het speciale ontwerp geeft toegang tot nauwe ruimtes door de conische vorm van
de isolatie, waardoor de isolatie dunner wordt richting de punt.
Ook leverbaar in INCH afmetingen van 5/32” tot 9/16”
Artikel Nr. Type Socket
in mm
Ø 1  in
mm
L  in
mm
L 1 in
mm
L 2 in
mm
IMPA
24E74698 74698 4 11 255 150 105 -
24E74699 74699 5 11 255 150 105 -
24E74700 74700 5.5 11 255 150 105 -
24E74701 74701 6 12.5 275 160 115 -
24E74702 74702 7 12.5 290 175 115 -
24E74703 74703 8 16 305 175 130 -
24E74704 74704 9 16 305 175 130 -
24E74705 74705 10 16 305 175 130 -
24E74706 74706 11 19 305 175 130 -
24E74707 74707 12 19 305 175 130 -
24E74708 74708 13 21 305 175 130 -
24E74709 74709 14 21 305 175 130 -
Ega Master Schroevendraaiers voor elektriciens Mastertork
Anti-slip comfort handgreep. IEC 60900 VDE DIN 5265. Zeskant dop als SET
Als set in handige sterke polyester etui met ritssluiting.
Artikel Nr. Type IMPA
24E76926 Set 6 pcs 6, 7, 8, 9, 10, 13 mm in etui -
Elektriciens handgereedschap 1000V VDE
Elektriciens handgereedschap 1000V VDE
Ega Master Schroevendraaierset voor elektriciens Mastertork
Anti-slip comfort handgreep. IEC 60900 VDE DIN 5265. ALS SET
Het speciale ontwerp geeft toegang tot nauwe ruimtes door de conische vorm van
de isolatie, waardoor de isolatie dunner wordt richting de punt.
Artikel Nr. Type IMPA
24E76923 Set 6-dlg 2.5x75 - 3x100 - 4x125 - 5.5x125mm
zaagsnede + PH1x100 - PH2x125 in sterke etui
-
Ega Master Precisieschroevendraaiers voor elektriciens Microtronic
IEC 60900 VDE DIN 7437. Zaagsnede aansluiting in mm maten
Ergonomische handgreep voor precisiewerk. Draaiende kop voor optimaal snel aan- / losdraaien.
Artikel Nr. Type A in mm B in mm L  in mm L 1 in mm IMPA
24E75156 75156 1.5 0.23 140 40 -
24E75157 75157 1.8 0.3 160 60 -
24E75158 75158 2 0.4 160 60 -
24E75159 75159 2.5 0.4 175 75 -
24E75201 75201 3 0.5 175 75 -
Ega Master Precisieschroevendraaiers voor elektriciens Microtronic
IEC 60900 VDE DIN 7437. Phillips aansluiting in mm maten
Ergonomische handgreep voor precisiewerk. Draaiende kop voor optimaal snel aan- / losdraaien.
Artikel Nr. Type PH Size L in mm L 1 in mm L 2 in mm IMPA
24E75202 75202 PH-00 175 75 100 -
24E75203 75203 PH-0 175 75 100 -
Ega Master Precisieschroevendraaiers als set voor elektriciens Microtronic
IEC 60900 VDE DIN 7437. Alle 7 aansluiting in mm maten
Ergonomische handgreep voor precisiewerk. Draaiende kop voor optimaal snel aan- / losdraaien.
Artikel Nr. Omschrijving IMPA
24E76083 Set 7-dlg 1.5x40 - 1.8x60 - 2x60 - 2.5x75 - 3x75 - PH00 -
PH0 in plastic opbergdoos met foam inleg.
-
Ega Master Gereedschapstas voor elektriciens
IEC 60900 VDE 10 delige set
Bevat 66072 76629 76583 76603 76590 76599 + 51033 sterke draagtas.
Artikel Nr. Omschrijving IMPA
24E79062 Set 10 delig voor elektriciens in zeer sterke draagtas met
zware ritssluiting.
-
Ega Master Gereedschapstas voor elektriciens
IEC 60900 VDE 17 delige set
Bevat 66072 76629 7630 73035 73036 76584 76599 76592 76603 76589 76590
76620 76621 76623 76625 76626 76627 + 51033 sterke draagtas.
Artikel Nr. Omschrijving IMPA
24E79063 Set 17 delig voor elektriciens in zeer sterke draagtas met
zware ritssluiting.
-
Ega Master Gereedschapstas voor elektriciens
IEC 60900 VDE 26 delige set
Bevat 73008 66072 73156 73158 76629 76630 76634 76635 73035 73036 74700
74701 74702 74703 76621 76622 76623 76625 76626 76583 76603 76592 76594
76595 76590 76589 + 51033 sterke draagtas.
Artikel Nr. Omschrijving IMPA
24E79064 Set 26 delig voor elektriciens in zeer sterke draagtas met
zware ritssluiting.
-
Ega Master Gereedschapsset in koff er voor elektriciens
IEC 60900 VDE 27 delige set
Bevat 76629 76630 73280 73281 76583 76597 76592 76621 76623 76625 75162
75163 75164 75165 75167 75168 75169 75170 73349 73350 73351 73352 73353
73354 73355 73356 + 51054 lichtgewicht aluminium koff er.
Artikel Nr. Omschrijving IMPA
24E79065 Set 27 delig voor elektriciens in aluminium koff er -
Voor meer info contact onze product specialisten of bezoek onze website